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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81721022P

2. Data e Regjistrimit 21/05/2008
3. Emri i Subjektit VLER-INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Hamdi Pepa", Ndertesa nr.7, 
lagjja nr.6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, mbikqyrje, kolaudim, konsulencë, shërbime dhe 

vlerësim në fushën e ndërtimit. Ne fushen e inxhinierise 
mjedisore, ne te gjitha fushat me karakter studimi e vleresimi 
tekniko ekonomik.
Bashkim Sali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2021                Deri: 24/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BashkimSali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: VLER-INVEST
Telefon:  0682090955 
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-140733-05-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-267795-07-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682090955")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vlerind Sali")                      Nga data "01/07/2009             
Ne daten "01/07/2012
eshte larguar administratori:            ("Bashkim Sali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-523237-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2011 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Banese private 2-kateshe tek kthesa e Kamzes te Treshi 200 m nga shinat perballe 
Konvergjences.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frederik Shiroka, Kulla 3, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575255-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 18.07.2011, për 
ndryshimin e administratorit të shoqërisë, si edhe për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim, Konsulencë,Shërbime & Vlerësim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7191133C-1543-41E5-851A-17FE281C932C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621009B2-79EC-4076-A1DF-83EBA4DB9219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA72870-4800-46E4-8F45-D0AF1FB93ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32C83E6-454F-4387-AAD4-4D654C7B539E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F446C393-4A1C-45EA-8C86-07F65589F84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA47BD1-971E-4901-B3F5-D4D6C9C025E9
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në fushën e ndërtimit")          u be            ("Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim, 
Konsulencë,Shërbime & Vlerësim në fushën e ndërtimit. Ne fushen e inxhinjerise 
mjedisore, te shfrytezimit, mbareshtrimit te pyjeve, tregtimit dhe ndertimit te 
parqeve me gjelberim. Ne fushen e tregtimit te mallrave te ndryshem si ne artikuj 
ndertim, elektrik,mekanik, industrial e te karaktereve te ndryshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bashkim Sali")                      Nga data "18/07/2011             
Ne daten "18/07/2016
eshte larguar administratori:            ("Vlerind Sali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575680-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133819-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.07.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Laknas, Rruga Adem Jashari, Godine dy kateshe ne Z.Kadastrale nr.2372, 
Nr.Pasurie 73/10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Banese private 2-kateshe tek kthesa e Kamzes te Treshi 200 m nga shinat perballe 
Konvergjences.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-208154-08-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7409C462-15F9-4809-BBD3-2D1EF4EB05E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB092AED-927C-48B0-835C-2DB9AC575F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D870BB-1A25-4195-B9DB-05E444035298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFE40E5-77C8-49EF-ACBF-2E4F20B7FC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7057CE8C-779A-4876-A7D8-32B5335A5FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C39554-2110-4671-A361-D65F030F221A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D251A019-FDE0-404B-98DA-483AB6690830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E02461-FA8E-4556-A660-DE7E8B99E351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E02461-FA8E-4556-A660-DE7E8B99E351
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.08.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga hamdi Pepa, Ndertesa nr.7, H.2, Kodi Postar 1022, 
Prane Bordit Kullimit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         LAKNAS;         
Laknas, Rruga Adem Jashari, Godine dy kateshe ne Z.Kadastrale nr.2372, Nr.Pasurie 
73/10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-224947-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.08.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Shefqet Musaraj, Pallati nr.52, Kati 7, Ap.nr.29, 
Mbrapa Universitetit Europian;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga hamdi Pepa, Ndertesa nr.7, H.2, Kodi Postar 1022, Prane Bordit 
Kullimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-754969-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 16.06.2016, ku 
eshte vendosur emerimi i zj.Kimete Sali si administratore per nje afat pese vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kimete Sali")                      Nga data "16/06/2016             
Ne daten "16/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Bashkim Sali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494F1D89-3CEA-4FE4-9D64-0273820A4919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F9FD7A-878E-44BE-87DA-2B2FAED5F545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E9AC82-8A9A-44A1-8837-2DFBB345049E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E9AC82-8A9A-44A1-8837-2DFBB345049E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F06230-04EF-4918-BE4F-C4451444CC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7C0CF6-34FF-46AF-AC75-43CAC11CDFB8
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843018-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400397-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Subjekti ka depozituar pasqyrat financiare te vitit 2016 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-583967-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.12.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim, Konsulencë,Shërbime & Vlerësim 
në fushën e ndërtimit. Ne fushen e inxhinjerise mjedisore, te shfrytezimit, mbareshtrimit te 
pyjeve, tregtimit dhe ndertimit te parqeve me gjelberim. Ne fushen e tregtimit te mallrave 
te ndryshem si ne artikuj ndertim, elektrik,mekanik, industrial e te karaktereve te 
ndryshem.")          u be            ("Projektim, mbikqyrje, kolaudim, konsulencë, shërbime 
dhe vlerësim në fushën e ndërtimit. Ne fushen e inxhinierise mjedisore, ne te gjitha 
fushat me karakter studimi e vleresimi tekniko ekonomik.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D1AB58-8C35-4F77-95D2-88A14EFF46CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92238F4-1A1C-491C-8DC9-DA045D42AD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92238F4-1A1C-491C-8DC9-DA045D42AD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B915A41D-2755-4151-9F75-3D307FD93F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C42591-72E5-4DC9-BA54-6F28D9503637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A867665-2222-4E00-8ADE-92670588B497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4E2D68-229F-4C95-904F-951A9DB312C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73A597E-6938-4304-A990-BF240AA910F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73A597E-6938-4304-A990-BF240AA910F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E841F649-30B5-413F-8735-1BDCF2903F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A22419-9A34-4745-B625-45357CF6B6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15604069-5766-4D5D-A0DE-7B54FA81E2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB6AEE6-BD98-4E78-B89B-8AA953043253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE1B46C-A25D-4DFB-BCDB-9A4613CEE163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78234546-CA4E-4EB2-8C40-A98591346DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78234546-CA4E-4EB2-8C40-A98591346DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F95A5D-8F46-41B2-B984-48A102E0C062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F95A5D-8F46-41B2-B984-48A102E0C062
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879179-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288293-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Vler Invest Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Vler Invest vendim ortakesh.pdf
Vler Invest Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (2).xlsx
Vler invest shenime spjegeuse.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565480-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vler Invest Vendim ortakesh 2019.pdf
Vler Invest 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (1).xlsx
Vler Invest 2019 Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vler Invest shenime spjeguese 2019.pdf

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693629-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : 1. Adrese kryesore 2. Riemerim administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A55D89A-5FAC-48AA-B058-5CB3AB791AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C412C70F-B51F-44EA-ADB9-84BF4ACF8FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678A67BB-0EEF-4C5F-B3B8-17AE935EF777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678A67BB-0EEF-4C5F-B3B8-17AE935EF777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221F0092-BDE9-40D5-BA10-227800B32BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500E94E6-F2EB-4133-B443-3711E3BE5CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861A10C0-965B-4601-808B-6B1C9468AFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28378B7-B485-4500-BCCB-8761C59C2C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6718FF67-4A96-45A3-A5CA-9D7FBCDB323B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE195E9-102F-4939-B2E7-14D6ABEF8505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675C574D-4A00-4BB8-9ECE-084CE5B003A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A914DFA4-F3FA-4ED4-BE5F-485F03DDD972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A914DFA4-F3FA-4ED4-BE5F-485F03DDD972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A762D20-653C-4E20-8144-FC11BA7CD067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF66F111-A8FD-4B0F-B630-818CBB435B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFB41D1-E2C7-42EA-A356-E597C72CBC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFB41D1-E2C7-42EA-A356-E597C72CBC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211B9E63-8817-4828-9BF5-30A70E6E2B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB163B3F-1856-4D57-AB8C-3EACD4EB6585
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Rruga "Hamdi Pepa", Ndertesa nr.7, lagjja nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga Shefqet Musaraj, Pallati nr.52, Kati 7, Ap.nr.29, Mbrapa 
Universitetit Europian;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kimete Sali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/06/2021")            u be              ("27/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728421-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.06.2021 për ndryshim  
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bashkim Sali")                      Nga data "24/06/2021             
Ne daten "24/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Kimete Sali")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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